
R.000.4.2020  

 
UCHWAŁA nr 23/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych 
w Warszawie 

z dnia 02 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie: zmiany Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego w Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 
 
Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020, poz. 85 z późn. zm.), § 13 ust. 2 pkt 16 Statutu Akademii 
Sztuk Pięknych w Warszawie postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 
W Regulaminie przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, przyjętego Uchwałą Senatu 
nr 27/2019 w dniu 16.07.2019 r., wprowadza się zmianę: 
 
W § 6 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
6. Dopuszcza się przeprowadzenie posiedzenia składu orzekającego za pośrednictwem 
komunikacji elektronicznej, z zachowaniem zasad wymienionych w ust. 5. Posiedzenie 
odbywa się przy jednoczesnym i bezpośrednim przekazie obrazu i dźwięku na odległość oraz 
rejestracji posiedzenia. O wyborze trybu posiedzenia składu orzekającego decyduje jego 
przewodniczący. 

 
§ 2. 

Tekst jednolity Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego w Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie jest załącznikiem do 
uchwały.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
  

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                 Przewodniczący  

Senatu ASP w Warszawie 
 
 

 
 Rektor prof. Adam Myjak 

 


